如欲获得中星联华科技的产品、应用和服务信息,请与中星联华科技(北京)有限公司联系。
如欲获得完整的产品列表,请访问: www.sinolink-technologies.com
射频信号采集记录回放
产品及解决方案
3
YEAR WARRANTY
WARRANTY

3 4
 sales@sinolink-technologies.com    T: 010-5326 9750     F: 010-5326 9751www.sinolink-technologies.com
订货信息
选件名称 说明 配置
RFBOX -6G -PL 便携式记录回放仪平台,I5处理器,4GB内存,256GB固态硬盘 标配
RFBOX -6G -PH 便携式记录回放仪平台,I7处理器,4GB内存,512GB固态硬盘 选配
RFBOX -DC -6G 下变频选件:600MHz～6GHz 标配
RFBOX -UC -6G 上变频选件:600MHz～6GHz 选配
RFBOX -DC -LF 下变频扩展频率范围至:1MHz～6GHz 选配
RFBOX -UC -LF 上变频扩展频率范围至:1MHz～6GHz 选配
RFBOX -LP 低相噪选件 选配
RFBOX -S1 –S300 采集选件:采样率300MSPS(110MHz带宽),采样位宽14位 标配
RFBOX -P1 –P600 回放选件:采样率600MSPS(110MHz带宽),回放位宽16位 选配
RFBOX -S1 –S480 采集选件:采样率480MSPS(200MHz带宽),采样位宽14位 选配
RFBOX -P1 –P960 回放选件:采样率960MSPS(200MHz带宽),回放位宽16位 选配
RFBOX -SSD2 内部存储选件:容量2TB 标配
RFBOX -SSD4 内部存储选件:容量4TB 选配
RFBOX -SSD8 内部存储选件:容量8TB 选配
RFBOX -SAS48 外部存储选件:容量48TB 选配
RFBOX -10Gb 双端口万兆网数据接口 选配
SignalBoxManager 数据采集回放管理软件,具有频谱监测功能 标配
SignalOverView 信号文件快速浏览软件 选配

R&S实时信号分析仪采存放系统
SR800A
订货信息
选件名称 说明 配置
IQS800B-BOX 便携式记录回放仪平台,I7处理器,4GB内存,512GB固态硬盘 标配
IQS800B-S110 采集选件,110MHz带宽(Tektronix® Signal Analyzers) 标配
IQS800B-P110 回放选件,110MHz带宽(Tektronix® Signal Analyzers) 选配
IQS800B-S160 采集选件,160MHz带宽(Rohde & Schwarz® Signal Analyzers) 标配
IQS800B-P160 回放选件,160MHz带宽(Rohde & Schwarz® Signal Analyzers) 选配
IQS800B-SSD2 内部存储选件,容量2TB 标配
IQS800B-SSD4 内部存储选件,容量4TB 选配
IQS800B-SSD8 内部存储选件,容量8TB 选配
IQS800B-SAS48 外部扩展存储选件,容量48TB 选配
IQS800B-10Gb 双端口万兆网数据接口 选配
IQS800B-XCB LVDS Cable pair (2ea) for Tektronix® Signal Analyzers 标配
IQS800B-XCB LVDS Cable pair (2ea) for Rohde & Schwarz® Signal Analyzers 标配
IQS800B-RSX Adapter for R&S® EX-IQ rev 04 interface box 标配
SignalBox 数据采集回放管理软件 标配
SignalOverView 大容量数据信号快速浏览软件 选配
SignalVu 泰克矢量信号分析软件 选配
系统平台

 1 62.5MHz 125MSPS 300MB/s 8小时 16小时 64小时
 1 31.25MHz 62.5MSPS 150MB/s 16小时 32小时 8天
订货信息
选件名称 说明
IQS2400A-S1P1-BOX 便携式记录回放仪平台,I7处理器,4GB内存,512GB固态硬盘
IQS2400A-S1-S1200 采集选件,采样率1.2GSPS,量化位数12位
IQS2400A-P1-P1200 回放选件,采样率1.2GSPS,量化位数14位
IQS2400A-S1-S2400 采集选件,采样率2.4GSPS,量化位数12位*
IQS2400A-P1-P2400 回放选件,采样率2.4GSPS,量化位数14位
IQS2400A –SSD8 固态存储选件,容量8TB
IQS2400A –SSD16 内部存储选件,容量16TB
IQS2400A –SSD32 内部存储选件,容量32TB
IQS2400A -10Gb 双端口万兆网数据接口
SignalBoxManager 数据采集回放管理软件
SignalOverView 信号文件快速浏览软件
* 1GHz带宽信号记录时采用8位数据格式；500MHz带宽以下信号记录时采用16位数据格式
应用示例
数据记录数据获取 数据回放
Sinolink SFUC-A
宽带上变频器
Sinolink SFDC-A
宽带下变频器
Analog
I/Q
Analog
IF
Sinolink IQS2400A
超宽带信号记录回放仪
特点
• 具有多通道中频信号的长时间连续记录和回放能力
• 支持双通道同步采集,同步回放,通道间同步精度误差优于1ns
• 信号采集:200 MHz 16-bit ADC
• 信号回放:800 MHz 16-bit DAC
• 两种工作模式轻松实现70MHz和140MHz中频宽带信号的
 记录和回放,对应信号带宽分别为20MHz和40MHz
SinoLink Technologies的IFBOX-800B型多通道宽带信号记录回放仪,支持双通道采集,采样率高达200MHz,数据记录速度高达800MB/s。
超宽带信号记录回放仪由高性能的ADC、FPGA、DAC和大容量固态FLASH或高性能磁盘阵列组成,广泛适用于军用、民用领域的
雷达、通信、导航及电子战等多种环境下的信号多通道高速采集记录回放任务,同时可以借助Matlab等数学工具进行半实时仿真
实验。
• 记录存储速度高达800MB/s
• 下翻式便携机箱,17寸液晶显示屏,分辨率高达1280*1024
• 集成超薄DVD±RW、104键键盘、触摸板
• 具有不同配置的存储选件,可以满足不同记录时间的需求,
 最大支持60TB的存储能力,在不同的记录带宽时,记录时间
 可动态扩展,参见存储选件记录时间对照表
• NTFS文件格式(可选配时标记录选件)
IFBOX-800B
多通道宽带信号
记录回放仪
系统框图
RF/ IF
信号输入
RF/ IF
信号输出
双通道
200MHz
16bit ADC
数字下变频
Dec:1-16
双通道
800MHz
16bit DAC
数字上变频
Int:4-64
Windows 7 Ultimate
intel Core i7 processor
17” high - resolution LCD
4GB DRAM
512GB  SSD
固态存储阵列
SSD DRIVES SSD DRIVES SSD DRIVES SSD DRIVES
高性能工作站
可扩展磁盘阵列存储,